



10/3/2011

Yol Güvenliği Medya Atölyesi Gerçekleştirildi

Avrupa Birliği desteğiyle başlatılan **Trafik ve Yol Güvenliği Eğitimi ve Kampanyası projesi** kapsamında "**Medya Atölyesi**" çalışması 10/3/2011 tarihinde Lefkoşa Merit Otel'de gerçekleştirildi.

Bu atölye çalışmasında yol güvenliğinin sağlanması için alınması gereken önlemler konusunda toplumun bilgilendirilmesi çalışmalarının medyanın aktif katılımının sağlanması, haberlerin oluşturulması esnasında toplumda yol güvenliği için pozitif davranış değişikliği oluşturma ihtiyacının göz önünde bulundurulması ve konuyla ilgili kurumlarla medya temsilcilerinin karşılıklı beklentilerini daha iyi anlamalarının sağlanması amaçlandı.

Gazetelerin trafik kazalarına nasıl yer verdiğini aktaran kısa bir film gösterimi ile başlayan çalıştayda projenin anlatıldığı kısa bir sunum yapıldı. Yol güvenliğinin sağlanması için önemli konularda hazırlanmış 10 farklı broşür, toplumu bu konuda bilgilendirmek için kullanılacak kaynaklar olarak katılımcılarla paylaşıldı. Trafik ve Yol Güvenliği Eğitimi ve Kampanyasının ve AB finansmanı ile yürütülen Trafik Güvenliği İyileştirme Programının da anlatıldığı el ilanları da katılımcılara dağıtıldı.

Çalıştayda katılımcılar özellikle kaza verileriyle ilgili istatistiklere, oluşan her bir trafik kazası ile haber yapma sürecinde kazaya neden olan etkenlerle ilgili bilgilere zamanında ulaşmakta yaşadıkları sıkıntıları vurguladılar.

Bir sonraki eğitim genç sürücülere Yönelik

Trafik ve Yol Güvenliği Eğitimi ve Kampanyası kapsamında yürütülecek bir sonraki eğitim 18-24 yaş grubu genç sürücülere yönelik. 31 Mart ve 1 Nisan tarihlerinde planlanan 2 gün sürecek eğitimde 30 gencin güvenli sürüş teknikleri konusunda teorik ve pratik eğitime tabi tutulacak.

Eğitim, 1917 yılında İngiltere' de kurulmuş ve DSA'ya (Driving Standards Agency) bağlı olarak çalışan uluslararası bir akkreditasyon kuruluşu RoSPA (Royal Society for the Prevention of Accidents) tarafından İleri ve Defansif Sürüş Teknikleri konusunda akredite bir eğitmen tarafından verilecek.



Bu proje Avrupa Birliği tarafından finanse edilip,
Piri Group konsorsiyumu tarafından uygulanmaktadır.

